
1 
FIRMATO, ORIGINALE AGLI ATTI 

 

 

 
U.O.C. PROVVEDITORATO, ECONOMATO E GESTIONE DELLA LOGISTICA 

 
 
Oggetto: ID 23P007 – Procedura aperta per la Fornitura di Tamponi e Spazzolini per igiene orale 

per i fabbisogni dell’Azienda Ospedale-Università Padova. 
 
 

VERBALE APERTURA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA 
 
 
L’anno 2024 il giorno 08 del mese di luglio presso la sede della U.O.C. Provveditorato, Economato 

e Gestione della Logistica - Viale della Navigazione Interna 38, 35129 - Padova, il seggio di gara 

nominato con nota prot. 46778 del 08/07/2024 procede all’apertura della documentazione 

amministrativa della procedura ID 23P007 – Procedura aperta per la Fornitura di Tamponi e 

Spazzolini per igiene orale per i fabbisogni dell’Azienda Ospedale-Università Padova. 

Si precisa che: 

• la procedura è stata indetta con Deliberazione del Direttore Generale n. 358 del 23.02.2024; 

• la procedura viene espletata utilizzando il sistema telematico di proprietà dell’Azienda 

Regionale Centrale Acquisti Spa denominato “Sintel”; 

• entro il termine di scadenza fissato sulla piattaforma “Sintel” (05/07/2024), hanno presentato la 

documentazione amministrativa richiesta dal Disciplinare di gara della procedura in argomento 

le seguenti ditte: 

- BIOMATRIX SRL A SOCIO UNICO 

- BRUNO BARBATO MEDICALI S.r.l 

- COREMEC SRL 

- DEAS SRL 

- FE.MA SRL 

- Medival S.r.l 

- MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL 

- Multi Services srl 

- NOVAMEDISAN ITALIA 

- S.I.P.O. S.r.l 

• tramite la suddetta piattaforma telematica, è stato comunicato che l’apertura della 

documentazione amministrativa sarebbe avvenuta in seduta riservata, così come stabilito 

nell’art. 4 del Disciplinare di gara, in data 08/07/2024. 

 

A seguito di tale seduta, finalizzata all’apertura delle buste contenenti la documentazione 



2 
FIRMATO, ORIGINALE AGLI ATTI 

amministrativa presentata dalle Ditte riportate in premessa, è risultato quanto segue: 

• la documentazione presentata dalla Ditta BRUNO BARBATO MEDICALI S.r.l, FE.MA SRL, 

NOVAMEDISAN ITALIA è completa, pertanto le Ditte vengono ammesse al proseguo della 

gara;  

• la documentazione presentata dalle Ditte BIOMATRIX SRL A SOCIO UNICO, COREMEC 

SRL, DEAS SRL, Medival S.r.l, MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL, Multi Services srl, 

S.I.P.O. S.r.l, è incompleta, pertanto le Ditte vengono ammesse con riserva.  

 
Questa Unità Operativa provvederà a richiedere alle Ditte succitate la necessaria integrazione 

della documentazione presentata, come specificato nello schema allegato. 

 
Viene redatto il presente verbale, composto da n. 2 facciate e n. 1 allegato, sottoscritto come 

segue, previa lettura e conferma. 

 
IL SEGGIO DI GARA 
 
Autorità di gara: Dott.ssa Antonella Dai Prà  

________________________________ 

Teste e verbalizzante: Sig.ra Zulian Michela 

________________________________ 

 



ALLEGATO 1 
ID 23P007 Schema ammissione 

Ditta LOTTI
Allegato A 

Domanda di 
partecipazione 

Allegato 
Request.xml 

DGUE 

Imposta di 
bollo 

Allegato C  
Dichiarazioni 

integrative

Garanzia 
Provvisoria
LOTTO 1 € 
1.769,88

LOTTO 2 € 
4.334,40

Ricevuta 
versamento 
contributo 

ANAC

Subappalto
Dichiarazione 

lotto/i di 
partecipazione

Ammessa, Non 
Ammessa, 

Ammessa con 
riserva

Note
Si chiede di integrare la documentazione come di 

seguito indicato:

1 BIOMATRIX SRL A SOCIO UNICO
NON 

INDICATI
INCOMPLETA SI

NON 
PRESENTE

SI INCOMPLETA NO NON PRESENTE
AMMESSA CON 

RISERVA

Allegato A: manca l'indicazione della qualificazione del 
sottoscrittore.
Pagamento imposta di bollo.
Dichiarazione attestante il/i lotto/i di partecipazione.
Garanzia Provvisoria: poteri rilasciati al garante per 
l'autorizzazione al rilascio di garanzie.

2 BRUNO BARBATO MEDICALI S.r.l 1 - 2 SI SI SI SI SI NO SI AMMESSA

3 COREMEC SRL
NON 

INDICATI
SI INCOMPLETO SI SI INCOMPLETA NO NON PRESENTE

AMMESSA CON 
RISERVA

Allegato Request: Parte II Forma di partecipazione si prega 
di confermare o non confermare la risposta indicata (risulta 
divergente da quella indicata nell'allegato A e nelle 
dichiarazioni integrative).
Parte C Influenza indebita nel processo decisionale, 
vantaggi indebiti derivate da informazioni riservate si chiede 
di confermare o non confermare la risposta data; in caso di 
conferma implementare il campo "Fornire informazioni 
dettagliate".
Garanzia provvisoria: l'intermediario indicato all'allegato 3 è 
la sig.ra Fortuna Chiara ma la garanzia risulta firmata a 
nome di Tantardini Andrea di cui è stata presentata 
regolare procura. Si chiede di specificare chi è il soggetto in 
possesso dei poteri necessari per impegnare il garante e di 
presentare documentazione a comprova.
Dichiarazione attestante il/i lotto/i di partecipazione.

4 DEAS SRL 1 - 2 INCOMPLETA INCOMPLETO
NON 

PRESENTE
SI SI NO SI

AMMESSA CON 
RISERVA

Allegato A: manca l'indicazione della qualificazione del 
sottoscrittore.
Allegato Request: Parte C Influenza indebita nel processo 
decisionale, vantaggi indebiti derivate da informazioni 
riservate si chiede di confermare o non confermare la 
risposta data; in caso di conferma implementare il campo 
"Fornire informazioni dettagliate".
Pagamento imposta di bollo.

5 FE.MA SRL 1 SI SI SI SI SI NO SI AMMESSA

6 Medival S.r.l 1 - 2 SI
NON 

LEGGIBILE
SI SI SI NO SI

AMMESSA CON 
RISERVA

Allegato Request: si chiede di inviare il file in formato pdf

7 MEDLINE INTERNATIONAL ITALY 
SRL

DA 
VERIFICARE

SI SI SI SI SI NO
SI DA 

VERIFICARE
AMMESSA CON 

RISERVA

La garanzia provvisoria risulta versata per entrambi i lotti 
mentre la dichiarazione dei lotti di partecipazione riporta 
solamente la partecipazione per il lotto 2. Si chiede di 
confermare il lotto o i lotti per cui si partecipa.

FIRMATO, ORIGINALE AGLI ATTI 1



ALLEGATO 1 
ID 23P007 Schema ammissione 

Ditta LOTTI
Allegato A 

Domanda di 
partecipazione 

Allegato 
Request.xml 

DGUE 

Imposta di 
bollo 

Allegato C  
Dichiarazioni 

integrative

Garanzia 
Provvisoria
LOTTO 1 € 
1.769,88

LOTTO 2 € 
4.334,40

Ricevuta 
versamento 
contributo 

ANAC

Subappalto
Dichiarazione 

lotto/i di 
partecipazione

Ammessa, Non 
Ammessa, 

Ammessa con 
riserva

Note
Si chiede di integrare la documentazione come di 

seguito indicato:

8 Multi Services srl
NON 

INDICATI
SI SI

NON 
PRESENTE

SI SI NO NON PRESENTE
AMMESSA CON 

RISERVA

Dichiarazione attestante il/i lotto/i di partecipazione.
Pagamento imposta di bollo.
Inoltre si richiede l'invio della documentazione 
amministrativa secondo quanto indicato nel disciplinare di 
gara al punto 16 ( non verrà accettato l'invio della 
documentazione in un unico file pdf).

9 NOVAMEDISAN ITALIA 2 SI SI SI SI SI NO SI AMMESSA

10 S.I.P.O. S.r.l 1 SI INCOMPLETO
NON 

PRESENTE
SI INCOMPLETA NO SI

AMMESSA CON 
RISERVA

Allegato Request: risulta mancante della parte V e VI.
Garanzia povvisoria: Si chiede di specificare chi è il 
soggetto in possesso dei poteri necessari per impegnare il 
garante e di presentare documentazione a comprova.
Inoltre si richiede l'invio della documentazione 
amministrativa secondo quanto indicato nel disciplinare di 
gara al punto 16 ( non verrà accettato l'invio della 
documentazione in un unico file pdf).

FIRMATO, ORIGINALE AGLI ATTI 2


